

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านโคกสะอาด หมู่ที่ ๑๓ ตำบลตะเคียนราม อำเภอภูสิงห์ - บ้านสมบูรณ หมู่ที่ ๔ ตำบลห้วยไต้ อำเภอชานันท์ - เชื่อมถนนทางหลวงหมายเลข ๒๔ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านโคกสะอาด หมู่ที่ ๑๓ ตำบลตะเคียนราม อำเภอภูสิงห์ -บ้านสมบูรณ หมู่ที่ ๔ ตำบลห้วยไต้ อำเภอชานันท์ - เชื่อมถนนทางหลวงหมายเลข ๒๔ จังหวัดศรีสะเกษ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,930,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 มีนาคม 2566 เป็นเงิน 2,817,825.02 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ละออ นิกชัยภูมิ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนบริหารงานการคลัง

7.2 นายเอกชัย ช่างเพชร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 ภูมิพัฒน์ สุระโคตร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ละออ นิกชัยภูมิ

17 มีนาคม 2566 16:28:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านโคกสะอาด หมู่ที่ ๑๓ ตำบลตะเคียนราม อำเภอภูสิงห์ - บ้านสมบูรณ์ หมู่ที่ ๔ ตำบลหวายใต้ อำเภอชุมพวง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ใช้ตามแผนทางหลวงหมายเลข ๒๔ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,664.000	1.78	8,301.92	1.3624	2.42	11,310.53
2	1.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	216.000	530.02	114,484.32	1.3624	722.09	155,973.43
3	1.3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.5 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	132.000	332.77	43,925.64	1.3624	453.36	59,844.29

ละเอียด นิกขัยภูมิ

17 มีนาคม 2566 16:28:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านโคกสะอาด หมู่ที่ ๑๓ ตำบลตะเคียนราม อำเภอคูสิงห์ - บ้านสมบูรณ์ หมู่ที่ ๔ ตำบลห้วยใต้ อำเภอชุมเขตร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ๒๔ จังหวัดศรีสะเกษ ๒๔ จังหวัดศรีสะเกษ ๒๔ จังหวัดศรีสะเกษ ๒๔ จังหวัดศรีสะเกษ ๒๔ จังหวัดศรีสะเกษ ๒๔ จังหวัดศรีสะเกษ ๒๔ จังหวัดศรีสะเกษ ๒๔ จังหวัดศรีสะเกษ ๒๔ จังหวัดศรีสะเกษ ๒๔ จังหวัดศรีสะเกษ ๒๔ จังหวัดศรีสะเกษ ๒๔ จังหวัดศรีสะเกษ

รายละเอียดโครงการ/งานก่อสร้าง - เชื้อสมถนนทางหลวงหมายเลข ๒๔ จังหวัดศรีสะเกษ ๒๔ จังหวัดศรีสะเกษ ๒๔ จังหวัดศรีสะเกษ ๒๔ จังหวัดศรีสะเกษ ๒๔ จังหวัดศรีสะเกษ ๒๔ จังหวัดศรีสะเกษ ๒๔ จังหวัดศรีสะเกษ ๒๔ จังหวัดศรีสะเกษ ๒๔ จังหวัดศรีสะเกษ ๒๔ จังหวัดศรีสะเกษ ๒๔ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.5.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,000.000	442.62	1,770,480.00	1.3624	603.02	2,412,101.95
5	1.5.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	130.000	207.59	26,986.70	1.3624	282.82	36,766.68
6	1.5.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	270.000	139.01	37,552.70	1.3624	189.38	51,134.55
7	1.5.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	800.000	75.39	60,312.00	1.3624	102.71	82,169.06
8	2. งานเครื่องหมายความจราจร 2.2 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	ป้าย	1.000	6,257.00	6,257.00	1.3624	8,524.53	8,524.53
รวมราคากลาง							รวมราคากลาง	2,817,825.02

ลละอ นิกชัยภูมิ

17 มีนาคม 2566 16:28:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านโคกสะอาด หมู่ที่ ๑๓ ตำบลตะเคียนราม อำเภออุ้มผาง - บ้านสมบูรณ หมู่ที่ ๔ ตำบลห้วยใต้ อำเภออุ้มผาง

- เชื้อมถนนทางหลวงหมายเลข ๒๔ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านโคกสะอาด หมู่ที่ ๑๓ ตำบลตะเคียนราม อำเภอภูสิงห์ - บ้านสมบูรณ์ หมู่ที่ ๔ ตำบลห้วยใต้ อำเภออุทุมพรพิสัย -**
เชื่อมถนนทางหลวงหมายเลข ๒๔ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ**

ละออ นิกชัยภูมิ
(ละออ นิกชัยภูมิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย ช่างเพชร
(นายเอกชัย ช่างเพชร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูมิพัฒน์ สุระโคตร
(ภูมิพัฒน์ สุระโคตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง